
Emprise repeignage fossé

Emprise repeignage fossé

a

a

a

a

a

a
a

a
a

departementale

Route

n. 60

Saint-Rambert

C.R.

d'Amberieuno73

departementale

Route

Combes

C.R.

desserte

de

Ch.

D
esserte

Route

nationale

d'Amberieuno73

departementale

Route

Ruffieux

Saint-Rambert

C.R.

C.R.

desserte

de

Ch.

256

253

251

42

38

41

40

39

43

44

405
404

403

398

399

400

402

401

343

252

249

248

223

293

250

90

57

56

55

515047

46

45

48

49

314 61

331

333

335337

339

341

215

217

216

145

149

146

147

144

91

2892

2889

2882

2884

28232824

2179

2821

2184

2185

2846

2825

2895

2876

2878

2885

2883

2894

2893
2890

2891

2906

2900

2896

2897

2901

2905

2902

2899

2898

2183

2174

2181

2124

2173

2877

2904
2903

1

129

156

155

158

17

164

160

152

139

142

10

136

135

12

162

161153

165

2120

163

157 131

29 30

31

32

146

9

4

144

143

166

27
28

7

6

145

8

33 34

35

36

5

384

121

123

372

412413

192

193

180

181

158

157

164

173 174
175

159

160

327

326

179

303
365

371

382

383

385

388

389

390

416

427

184 185

369

368

379

380

381

386

417
414

415

f.e:274.00
T : 274.71

f.e:275.25
T : 276.60 f.e:276.50

T : 277.90
f.e:275.58
T : 276.28

f.e:277.03
T : 278.34

f.e:270.45
T : 273.40

f.e:270.50
T : 273.71

f.e:270.32
T : 273.36

f.e:272.54
T : 274.50

f.e:272.88
T : 274.23

f.e:271.92
T : 273.26

f.e:???
T : 281.02

Ø300Ø300

Ø30
0

Ø400Ø400
Ø400

Ø
400

Ø400
Ø300

Ø
200

f.e:278.65
T : 2

80.02

f.e:280.64
T : 281.71

Ø300

Ø300

n° 89

n° 62

n° 68

n° 323

n° 71 n° 73

n° 74

n° 359

n° 360

n° 88

n° 75

n° 361

n° 86

n° 312

n° 81

n° 80
n° 317

COMMUNE DE TORCIEU

n° 139

n° 142

n° 140

n° 143

n° 137

n° 138

n° 72

n° 76

n° 77

n° 78

n° 79

n° 98

n° 289

n° 99

n° 96

n° 298

n° 288

n° 106

n° 95

n° 97
n° 107

n° 364

n° 287

n° 108

n° 109

n° 110

n° 111

n° 110

n° 136
n° 362 n° 133

n° 132

n° 131
n° 130

n° 129

n° 128

n° 148

n° 326

n° 327

n° 160

n° 159

n° 189

n° 188

n° 92

n° 311

n° 358

n° 310

n° 354

n° 357 n° 353
n° 355

n° 308

n° 356

n° 352

n° 117
n° 118

n° 393

n° 394

n° 396

n° 395

n° 282

n° 127

n° 126

n° 125

n° 124

n° 122

n° 163

n° 304

n° 125

n° 169

n° 170

n° 172

n° 178

n° 177

n° 176

n° 184
n° 185

n° 295

n° 294

n° 296

n° 388

n° 305

n° 140

n° 171

277.13

276.42

276.60

276.50 276.53

276.89

277.21

277.25
277.24 277.27277.29

277.23
277.29
277.37277.33

277.72

277.74
277.75277.71

277.71

277.99
277.98

278.00

278.01278.26

278.28
278.28

277.65277.66

278.21278.32

277.84
277.90

278.55
278.57

278.53
278.53

278.72
278.75

279.02
279.04

279.23
279.27

279.26
279.26 279.45

279.46 280.38

280.44

280.35

280.56

281.02

281.00

280.90
280.89

280.84

280.86

280.95
280.93

280.95

280.80280.77

280.92 280.66

281.01281.04

280.51
280.10280.07

280.55
280.57280.55

280.57

281.02
281.03

280.91280.91
280.96280.98

282.34

282.31

278.30

278.24278.27

279.27 279.61

278.37

277.64

277.21275.90

275.78

275.75

275.71
275.71

275.79275.79

275.42

275.47

275.17

275.02

275.04
275.01

274.57274.57

274.61274.65
274.71

275.01
275.01 274.94

274.99

275.02
275.11

275.14
275.02

274.94274.94

274.60
274.59

274.55
274.54

274.40274.40274.38

274.38

274.34
274.36

274.21
274.23

274.09
274.16

274.27

274.34

274.43

275.88
275.88

275.82
275.89

275.94 275.99 276.08

276.08

276.11

276.31

276.20

276.33

276.36276.16
276.16

274.54
274.55

275.63 275.62

275.58275.58

275.39
275.41

274.96
274.99

274.98275.02275.03

277.32

274.80

274.10

274.11

274.02273.95273.85
273.85

274.15

274.10 274.20

274.02274.02

274.11

274.15

274.04274.22

274.49

274.42
274.47274.41

274.70

274.79

274.79

274.82

274.39

274.30

274.40274.32

273.26273.27

273.77

274.80

275.52

274.74274.71

274.66274.63

274.45

274.59

274.63274.63

274.23

274.14

274.31

274.60

274.27

273.95

274.21

274.56

274.72
274.90

275.02

275.02275.30

275.30275.30
275.49

275.49

275.48

275.03

275.81
275.81275.82

276.71276.80

277.17

277.11
277.13

276.28

276.28

276.13

276.02276.02

276.09
276.07

275.81 275.76

275.71 275.51
275.54

275.48 275.30 275.09

275.23

275.08

275.02

275.03

275.09

275.09

275.00
274.99

274.08
274.27
274.31

274.29

274.26

274.06

274.07274.10

273.90
273.85 273.82

274.04
274.04274.01

274.01
274.02

275.11

275.15
275.16

275.19

273.36

273.38

274.17

273.71
273.72

274.10

274.00274.00

273.94

273.94

273.93

274.00

274.04

274.10

274.20

273.75

273.40

273.37

273.98

274.00
274.00

274.18

274.05

274.09

284.80

277.40 277.33

277.02
277.04

277.07
277.08 277.07

277.00

277.41

277.67

279.43279.44

279.28

279.08279.54

279.36
279.30 278.55

278.54

278.31

278.34
278.33

278.61
278.59

278.60

277.67
277.69

277.44277.44

277.34 277.10

276.99

276.70 276.65

276.42
276.32

276.45
276.10

275.68

278.18
278.19

277.65
277.63

277.78277.65

284.81

286.40
286.40

286.22
286.69

286.62

275.52

274.96274.92

274.95

283.20

282.57
282.60

281.88
281.01

277.12 276.93

276.98 276.82

274.82

275.11

278.53

278.48278.45278.43

275.44

276.00

277.46

277.10

277.05277.19

280.56

280.62

280.16

279.78

278.98

275.14
275.10

274.92

274.81274.80

274.15

274.14274.17

274.29

274.49

274.50

273.97
273.91273.94

273.93

273.92
273.94273.97

273.94

274.03

273.95

273.95
273.93 274.01 274.06

274.07 274.11

274.17

274.17

274.20

274.26 274.27

274.35

274.27
274.25

274.34

274.44

274.18

274.14
274.16

274.16
274.16 274.24

274.25
274.27

274.18

274.17
274.18

277.86

278.43

277.68

277.04 276.82

276.76

277.14

274.82

275.80

273.43
273.45274.20

274.41
274.46

274.45

274.47
274.52274.42

274.62274.62

274.61

275.93

274.36
274.35

274.34
274.33

274.36274.36

274.95

274.35 274.38

274.44

274.50 274.56

274.65

275.17

275.31

275.36

275.51275.50

275.33
275.34

274.96274.90

287.43

281.03

281.70

275.68
275.85

275.89

275.84 276.38

276.46

276.43
276.92

276.98

276.90
277.31

277.53

277.48

277.17

277.84

277.93

278.05

278.12
278.72

278.71

278.71

278.71

278.58

278.14

278.22

278.26

278.13
278.62

278.74

278.68

278.91
279.13

279.09

279.24

279.32

279.31

279.45

279.86

279.95

279.87

280.35

280.45

280.42

281.69

279.93280.02

280.85

280.89

280.88

281.04

281.05

281.05

280.92

280.95

280.88 280.70

280.87

280.77

280.77

281.07

281.01

280.55

280.81 280.85280.90280.85280.36
279.76

279.92

279.53
278.95278.51

281.85

283.82

281.72

283.97

283.47

281.72

281.03

281.10281.02280.92

274.06

274.28

277.90

275.39

275.53

275.48

274.79

274.68
274.59274.48

274.59
274.44274.35274.29

274.29
274.14

274.20 274.27 274.34

274.35

274.41

274.19

275.38

282.36

274.77
274.45

274.24

274.00
273.94

274.07

274.00

274.04

274.16

274.19

278.43

274.23

274.01

273.61
273.50

273.95

274.07

273.40

273.71

274.50

274.17

274.77

274.78

27
4.8

1

27
4.8

3

274.76

274.30
274.16

273.97

273.33

273.26

273.23

273.83

273.83 273.18

273.13

273.72

273.49
274.17

274.09

273.99
273.91 273.85

273.48

273.60

273.46

273.25 273.19

273.26

273.13
273.23

273.17

273.16273.15

273.22

273.27

273.03

273.25

273.17

273.77

273.86

274.04

274.12

274.41
274.94

275.20

275.39
275.63

274.26

274.19

274.74

275.80

275.79
276.25

276.71
276.93

277.37

277.56

277.66

277.05

276.36

276.31

276.35 276.10 276.03 275.94

275.73 275.29

275.56

275.18

275.88275.91

274.82
274.27

273.99

274.07 274.16 274.08

274.31274.31
274.44

273.23

273.26

273.29

273.13

273.22

273.44

273.57

273.25

273.18

273.21

273.32

273.29

273.30

274.15

273.90

274.03

273.92273.91

273.98

273.99

273.97

273.70

272.91
272.65

273.61

273.51

272.62
272.78

273.55

272.71

273.52

273.49

273.97

273.88

274.17

274.18

274.19

274.37

274.38

274.34

274.08

273.93

273.97

273.98

274.13

274.04

273.91

273.78

273.90
273.96

273.83

273.62

273.83

273.75

273.85

273.93

273.81

273.75

273.77

273.70

273.95

273.94

273.68

273.80

285.63

279.30

278.99

278.74

278.83

279.33
280.19

281.30

283.13

283.83

284.36

283.69

281.88

279.64 278.66

277.85
277.79

277.87
277.33

277.02
277.66

277.81

278.39

278.87

279.19

278.94

278.57

277.93277.92

277.41

277.14

277.87

277.53

277.04

278.46

278.07

277.65
277.62

278.35

287.42

287.97

287.22

286.66

286.48

286.15
285.91

285.85

286.07

286.89

286.81

286.26

285.63
285.26 284.81

284.85

285.41

287.42
285.70

285.60

285.45

284.75

284.45

283.89

283.62
283.48

278.64

276.48

276.62

276.14

274.36

282.45

283.84

283.30

283.75
283.81

283.66

283.31

283.42

278.63

280.46

281.22

282.57

283.80

285.52
285.62

285.56

284.28

284.58

283.86

283.93

283.92

284.64

284.38

283.65

282.88

282.95

283.51

284.45

278.37

280.15

281.46

282.75

283.41

277.94

279.80

279.76

280.07

280.47
273.95

273.99 274.09 274.18
274.17

274.27

274.19

274.91

273.27

278.07

275.68

281.93

281.79

281.60

281.68
281.71

281.32

281.03

281.17

280.19

280.02

279.75

279.53

279.22

279.73

280.21

281.22

281.89

281.51

281.86

282.18

282.38

281.65

283.71

282.40

282.00

282.17

281.65

278.42

281.02

274.31

274.90

275.02

275.03

273.71

27
4.

10

27
4.

00

273.94

273.94

27
3.

93

27
4.

00

274.04

27
4.

10
27

4.
20

273.40

273.98

276.45

277.65

274.92

274.45

274.62

274.62

27
3.

77

275.20

275.39

27
4.

19

273.94

277.81

277.93

277.87

274.66

274.50

274.24

27
3.

00

273.45

273.67 273.96

274.06

274.12
274.13

274.22

274.29

27
4.

27

274.17

274.20

274.54

274.22

27
3.

06

27
3.

02

273.11

27
3.

23

27
3.

01

27
3.

41

27
3.

22
27

3.
00

27
2.

87

27
2.8

4

272.89

272.83

272.88

272.86

272.81

272.73

272.71

272.80

272.85

272.87

272.88

272.94

272.98

27
3.0

7

27
3.1

1

27
3.3

4

273.59
273.76

273.92

274.21

274.13

274.22
274.08

274.22

274.33

273.12

273.18

27
3.

12

27
3.

03

27
2.9

2

272.97

272.93

27
2.

98
27

3.
03

27
3.0

7

273.23

273.12

273.00

27
2.

86

27
2.

76

272.76

272.83

27
2.

69

27
2.

78

27
2.7

1

272.77

272.72

273.81

273.67

27
3.

77

27
3.

83

273.69

273.86

273.93

27
3.

89

27
3.

78

274.00

273.95

27
4.0

8

273.85

273.79

273.94

273.74

273.91273.89

273.89
273.97

273.88

273.86

273.97

273.93

273.92273.93

273.92
273.93

273.96
273.99

274.02

272.62

272.59

272.51

272.50

272.53
272.65

273.00

272.85

274.13

273.24

273.36

273.25

273.25

273.11

273.12

273.11

273.10

273.21

273.12

273.10

273.09
273.11

273.80

273.75

273.76

273.19

273.32

273.94

273.61

274.07

272.88

272.99

273.07

274.19

273.19

clou

broche

FT

FT

FT

oge

oge

oge

FOUR

LAVOIR

FT
FT

FT

Départementale 73

Départementale 1504

Départementale 73 Départementale 73
Route 

Puit

Route    Départementale    n° 1504

nĀ 316

nĀ 83

nĀ 82

nĀ 317

nĀ 84

nĀ 85

PuitsCour gravillonnée

Emplacement poubelles

Chemin en tout-venant

Ac
cè

s 
gr

av
illo

nn
é

Ac
cè

s 
gr

av
illo

nn
é

Calvaire

Stationnement gravillonné

EU Ă300 -->
EU
t: 277.07
fe: 276.49

<-- EU Ă400

Déversoir d'orage
t: 273.40
fe: 270.45

EU
t: 273.71
fe: 270.50

Orientation

indica
tive

A
S=31m²

B
S=20m²

Cont.Cad=17a03ca

Surplus Communal
C

nĀ424

nĀ425

nĀ94, 426

Cont.Cad.=16a48ca
nĀ426

1.
00

2.39

3.06

2.91

3.43

5.
23

5.28

1.05 3.98

3.85

2.602.40

3.
94

5.
99

1.
00

mp

buse béton
ø400

J11

J11

J11

J11

J11

19t

J11

souche

pierre

piquet bois

aep

273.84

fe:271.99

272.73

273.03

273.46

273.44

272.05

271.78

273.05

273.46

273.44

272.23

271.84

273.14

273.48

273.44

272.16

271.99

273.38

273.50

273.48

272.23

272.03

271.83

273.19

273.52

273.52

273.53

273.52

273.18

271.81

272.01

273.59

273.59

273.39

272.22

272.84

272.74

272.25

273.39

273.65

273.64

273.51

273.50

273.49

273.45
273.47

273.49

273.67

273.67

273.47

272.29

272.94

273.67

273.71

273.70

273.53

272.52

273.31

273.52

272.50

273.55

273.79

273.76

273.78

273.24

272.61

273.58

273.80

273.80

273.84

273.84

273.44

272.49

273.26

272.76

272.51

273.61

273.87

273.88

273.80

272.61

272.50

272.74

272.54

273.61

273.92

273.92

273.94

272.59

272.74

272.56

272.22

272.32

273.45

273.97

273.96

274.01

273.99

273.95

273.71

272.23

272.10

272.43

272.49

272.06

272.11

273.70

274.03

274.05

274.12

274.10

273.72

272.33

272.22

272.51

272.73

272.63

272.43

272.31

272.28

273.80

274.14

274.17
274.12

274.10

273.87

272.64

272.33
272.30

272.49

272.27

272.30

272.61

272.61

272.84

273.00

274.03

272.75

272.60

272.56

272.52

272.55

272.66

273.90

274.08

274.11

272.74

272.78

272.85 s/s
272.89

272.72

272.49

272.33

272.34

272.96

273.87

273.93
273.92

273.92

274.19

273.95

272.06

272.11

273.70

274.03

274.05

marquage au sol

marquage au sol

marquage au sol

bord accotement

bord accotement

bord accotement

espace vert

espace vert

espace vert

espace vert

espace vert

espace vert

muret pierre

accès
parcelle

es
pa

ce
 ve

rt

272.90

272.67

272.50

272.57272.77

272.67

272.68

272.58

272.46

273.51

273.31
273.21

273.66

273.67

274.24

274.25

274.09
274.09

274.09
274.13

274.17

274.12
274.12

274.09
274.11

274.10
274.10

274.08

274.07274.08

274.10

274.07

274.08274.07

274.07

274.07

274.10
274.11

274.09

274.09

274.11

274.12

274.16

274.09

274.13

274.13

274.16

274.06

274.09

274.04

274.06

274.17

274.11

274.12

274.16 274.08

274.01

273.50

272.96

272.59

272.29

272.83

272.52

272.52

272.61
272.90

273.29

273.71

273.77

274.19

273.84

ab
ri 

bu
s

AEP

AEP

AEP

AEP

AEP

AEP
AEP

AEP

A
E

P

AEPAEP

Robinet Vanne DN150
sous BàC

BE exp GS DN150

RACCORDEMENT SUR RESEAU EXISTANT

BRIDE GT DN150

AEP
AEP AEP AEP

AEP AEP AEP

AEP
AEP

BE exp GS DN125

DETAIL DE SECTIONNEMENT

Cône DN125x150

TE bb DN150x150

BE exp GS DN125

Robinet Vanne DN125

Cône DN125x150

Robinet Vanne DN150 sous BàC

Robinet Vanne DN125

BE exp GS DN150
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COUDE exp GS
DN125

VIDANGE DN40 (VID 1)
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Evacuation vidange PEHD DN40 sous BàC
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AEPAEP

TE exp GS DN 125x100

Robinet Vanne DN100 sous BàC
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POTEAU INCENDIE N°2

Fonte DN 125
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RACCORDEMENT SUR RESEAU EXISTANT DN60 E 

ET PURGE D'EXTREMITE
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Raccordement sur réseau existant
(MANCHON ES PEHD90)
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Robinet Vanne DN100 sous BàC

BE exp GS DN100
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POTEAU INCENDIE N°1
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DETAIL DE SECTIONNEMENT
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Robinet - Vanne DN150 sous BAC

TE BB DN150 mmx60

Manchette d'ancrage BB DN150 mm

Cône BB DN 150x80

Joint de démontage BB DN80

Cône BB DN 150x80

Manchette d'ancrage BB DN150 mm

Robinet - Vanne DN150 sous BAC

TE BB DN150 mmx60

BE exp GS DN150

AEP

DETAIL DE SECTIONNEMENT

BE exp GS DN100Robinet - Vanne DN100 sous BAC

BE exp GS DN100 
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Evacuation PEHD D32 sous BAC

BRIDE TARAUDÉE DN40

ET ROBINET DN25
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DN40/60

VENTOUSE ET PURGE D'EXTRÉMITÉ 

        EN REGARD BÉTON DN1000
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Regard à Créer sur
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Création d'un enrochement (rejet)

Surverse dans fossé
   (alti fe: 272,40)

talus 3/1

talus 3/1

talus 2/1

  Futur bassin
(alti fond de bassin: 271,17m)
          Surface: 545 m2
       Volume utile: 475 m3

maître de l'ouvrage

nature du projet

phase d'études

caractéristique du document

Réhabilitation des réseaux humides

sur le hameau du "Chauchay"


Commune de Torcieu

situation
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 RESEAUX HUMIDES (AEP, EU et EP) Echelle 1/250           
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Accès garage et entrée propriété

RESEAUX AEP

Réseau FONTE Projeté

Branchement PEHD
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CONETE bb
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RESEAUX EAUX USEES

Réseau EU Projeté

Branchement EU

Réseau EU Existant Boite de RACCORDEMENT EU

Regard Béton DN1000

AEP

RESEAUX EAUX PLUVIALES

Réseau EP Projeté

Branchement EP

Réseau EP Existant Boite de RACCORDEMENT EP

Regard Béton DN1000
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Légende projet
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(planche n°1)

Réseau unitaire abandonnéb janvier 2023 Modifications du plan

Limite fond de parcelle / cession pour entretien du fossé

Limite fond de parcelle / cession pour entretien du fossé

Limite fond de parcelle / ce
ssio

n pour entretien du fossé

fe:271,99
271,78 271,84 271,99 271,83 271,81 272,22 272,25 272,29 272,52 272,50 272,61 272,49 272,51 272,50 272,54 272,32 272,23 272,11 272,28 272,64

Exutoire fossé existant Canalisation rejet bassin
Fe: 272,40

6,25 m 7,58 m 8,66 m 7,03 m 11,58 m 14,02 m 8,35 m 7,83 m 13,96 m 11,71 m 12,23 m 11,59 m 8,85 m 3,13 m 7,25 m 13,54 m 11,41 m 10,72 m 25,2 m 15,28 m

216,17 m

pente fossé projet: 1,9mm/m pente fossé projet: 1,9mm/m

Déblai

Remblai

PROFIL EN LONG DU FOSSÉ EXISTANT ET PROJETÉ

Echelle: 1/200

GESTION DES EAUX PLUVIALES / COLLECTEUR POINT BAS
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Bordure T2
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274,08 274,07 274,07

274,23

274,25

274,65

274,04

274,44 274,31 274,31

1%2,5%

Mise en place d'une bordure T2 à zéro pour
permettre l'écoulement de l'eau dans le
tènement situé en contrebas.

Bordure T2 à zéro
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